
面会のお知らせ 

 

日頃より当施設イルアカーサの運営にご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス、インフルエンザ、ノロウイルスなどの感染症については、今後も継続した感染対策

が必要となりますので、下記の注意事項をご理解の上、面会での有意義なお時間をお過ごし頂けれ

ば幸いです。 

 

「各フロアでの面会」 

・面会日時：各曜日 14 時 30分～16 時 30分 

・面会場所：入所フロア（2 階・3 階の食堂/談話コーナー） 

・面会頻度：制限なし 

・面会時間：30分以内 

・面会人数：１組２名まで ※中学生以下は不可 

・事前予約：なし ※ただし、イベント等で面会を行えない日時あり  

直近で面会を行えない日時： 12/24（火）2025年 1/18（土）1/27（月曜）2/25（火） 

 

「注意事項」 

・面会は２人までとさせて頂きます。※中学生以下は不可 

・施設内では、必ずマスクの着用をお願い致します。 

・ご来訪時は、受付で手指消毒と検温を行い面会票のご記入をお願い致します。 



 体調不良（咳・頭痛・発熱・倦怠感等）がある場合の面会はご遠慮下さい。 

・面会時の食べ物の持ち込みは、ご遠慮下さい。 

・感染症が発生した場合は、面会を中止する場合もございますので、 

予めご承知おき下さい。 

・駐車場には限りがございますため、公共交通機関でのご来訪に 

ご協力いただけますと幸いです。 

 

※ご不明な点は、お気軽に当施設までお問い合わせ下さい。 

 ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

2024年 12月吉日 

介護老人保健施設イルアカーサ 


